Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№35    05.04.2019
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля   2019                                                                                        №  118
с. Вершинино
	Об  определении мест для

выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Спасского сельского поселения в части содержания домашний животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами благоустройства территории муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденными решением Совета Спасского сельского поселения от 25 декабря 2017 г. № 15,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

  Глава поселения

(Глава Администрации)

Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-04

Приложение

к постановлению администрации

 Спасского сельского поселения

 от 04.04.2019 г. № 118

Места для выгула домашних животных

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	поселок Синий утес
	1. За  гаражным рядом «Кедр», перед СНТ «Синий Утес»

	2
	село Вершинино
	1. Окраина  села Вершинино, напротив Поля 21 га

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко